Pública, mediante consulta aos cadastros CEIS, CNEP e SICAF.
11.4. A habilitação jurídica e a regularidade fiscal, social e trabalhista da
Contratada serão verificadas por meio de consulta ao SICAF.

12. VALOR DA CONTRATAÇÃO
12.1. O valor total para a contratação de 01 (uma) inscrição é de R$ 3.750,00
(três mil, setecentos e cinquenta reais), sendo o valor unitário por participante de R$
3.750,00 (três mil, setecentos e cinquenta reais), conforme Proposta Comercial (SEI
nº 0352466) e registrado no ETP (SEI nº ​​​​​​​0354627).
12.2. As despesas decorrentes desta contratação correrão à conta de dotação
orçamentária específica a ser indicada pela área competente.

13. RESPONSÁVEIS